
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTO:  
 
El Informe N° D000071-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000434-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ de 
la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, adecuado 
a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y saludable para las/los 
escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, con Resolución Ministerial N° 181-2019-MIDIS, se aprueba la Directiva N° 002-2019-

MIDIS, que regula los Procedimientos Generales de Compras, de Rendición de Cuentas y otras 
disposiciones para la operatividad del Modelo de Cogestión del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma para la prestación del servicio alimentario; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000244-2020-MIDIS/PNAEQW-DE, se 

aprueba el “Procedimiento para la suscripción de adendas a los contratos suscritos por los Comités 
de Compra para la prestación del servicio alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma” – Versión N° 02, vigente en atención a lo dispuesto en el artículo 2 de la Resolución de 
Dirección Ejecutiva N° D000223-2021-MIDIS/PNAEQW-DE; 

 
Que, el citado Procedimiento señala en el sub numeral 9.7.12 que: “La/el jefa/e de la UGCTR, 

en un plazo no mayor de un (1) día hábil remite el informe a la Dirección Ejecutiva para la autorización 
de suscripción de adenda, lo cual se realizará mediante memorando en caso de que el/los ítem/s sean 
del mismo Comité de Compra, o mediante RDE en caso el/los ítem/s sea del ámbito de otro Comité 
de Compra”; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000337-2020-MIDIS/PNAEQW-DE se 

aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del Servicio 
Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 05 (en adelante 
el Manual del Proceso de Compras), vigente en aplicación del artículo 2 de la Resolución de Dirección 
Ejecutiva N° D000179-2021-MIDIS/PNAEQW-DE; Firmado digitalmente por RAMIREZ

GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 08:40:53 -05:00

Firmado digitalmente por MEDINA
MANCO Omar FAU 20550154065
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 08:44:16 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
DIAZ Edgar Alejandro FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 09:24:13 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000230-2021-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 14 de Septiembre del 2021

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 14.09.2021 10:08:28 -05:00



 
Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual, señala que: “De manera excepcional, a fin de 

garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems no adjudicados (…) la Dirección 
Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el documento 
normativo aprobado por el PNAEQW.”; 

Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del Manual del Proceso de Compras dispone que: “Las 
adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del presente Manual, 
deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad de atención (productos 
y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de ración (desayuno y/o refrigerio 
y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del contrato no superen el valor referencial 
del ítem a adscribir.”; 
 

Que, mediante Memorandos N° D001685, D001689 y D001688-2021-MIDIS/PNAEQW-
UTLMC, el Jefe de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao solicita autorización para que el 
Comité de Compra Callao 1 suscriba adenda al Contrato N° 008-2021-CC-CALLAO 1/PRODUCTOS 
(Ítem Callao 2) con el proveedor CONSORCIO ISCA, a fin de garantizar la prestación del servicio 
alimentario a los usuarios del ítem Villa El Salvador 3 del Comité de Compra Lima 2, el ítem Santa 
Anita 1 y Santa Anita 2 del Comité de Compra Lima 5 por el periodo de atención efectiva de 55 días 
a partir del 27 de setiembre del 2021;  

 
Que, mediante Informe N° D000071-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos, luego de haber verificado el cumplimiento de los 
requisitos establecidos para emitir autorización para la suscripción de una adenda, emite opinión 
favorable para que el Comité de Compra Callao 1 suscriba adenda al Contrato N° 008-2021-CC-
CALLAO 1/PRODUCTOS (Ítem: Callao 2) con el proveedor CONSORCIO ISCA, a fin de garantizar la 
prestación del servicio alimentario en favor de los usuarios del ítem Villa El Salvador 3 del Comité de 
Compra Lima 2, y los usuarios de los ítems Santa Anita 1 y Santa Anita 2 del Comité de Compra Lima 
5 de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao, en razón que los citados ítems se encuentran 
con contrato resuelto; 

 
Que, mediante Memorando N° D000091-2021-MIDIS/PNAEQW-UPPM la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización informa que el ítem Villa El Salvador 3 del Comité de 
Compra Lima 2, y los usuarios de los ítems Santa Anita 1 y Santa Anita 2 del Comité de Compra Lima 
5, cuentan con Certificación de Crédito Presupuestario CCP 000703, 000749 y 000750, 
respectivamente, con cargo a la Genérica de Gasto 2.5 Otros Gastos, fuente de financiamiento 1 
Rubro 00: Recursos Ordinarios; 

 
Que, estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras vigente y 

contándose con el debido sustento técnico, resulta viable que se incluya a los usuarios del ítem Villa 
El Salvador 3 del Comité de Compra Lima 2, y los usuarios de los ítems Santa Anita 1 y Santa Anita 2 
del Comité de Compra Lima 5 en el ámbito de cobertura del ítem Callao 2 del Comité de Compra 
Callao 1, de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao mediante Resolución de Dirección 
Ejecutiva;  

 
Que, mediante Informe N° D000434-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica, emite opinión favorable para la suscripción de la adenda al Contrato N° 008-2021-CC-
CALLAO 1/PRODUCTOS (Ítem: Callao 2) con el proveedor CONSORCIO ISCA, con el fin de incluir a los 
usuarios del ítem Villa El Salvador 3 del Comité de Compra Lima 2, y los usuarios de los ítems Santa 
Anita 1 y Santa Anita 2 del Comité de Compra Lima 5, en el ámbito de cobertura del ítem Callao 2 del 
Comité de Compra Callao 1, de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao, con el objetivo de 
garantizar la prestación del servicio alimentario en el ítem antes señalado por el periodo de atención 
efectiva de 55 días a partir del 27 de setiembre del 2021; 

 



Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos, la 
Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización y de la Unidad de Asesoría Jurídica;  

 
En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas 

modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem Villa El Salvador 3 del Comité de Compra Lima 2, 

y los usuarios de los ítems Santa Anita 1 y Santa Anita 2 del Comité de Compra Lima 5 en el ámbito 
de cobertura del ítem Callao 2 del Comité de Compra Callao 1, ambos de la Unidad Territorial Lima 
Metropolitana y Callao, conforme al Anexo 1 que forma parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se haga 

efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al Contrato N° 008-2021-CC-CALLAO 
1/PRODUCTOS (Ítem: Callao 2) con el proveedor CONSORCIO ISCA, por el periodo de atención 
efectiva de 55 días a partir del 27 de setiembre del 2021. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano, 

la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao y a la 
Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma. 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 
la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma (www.gob.pe/qaliwarma) y su respectiva difusión. 
 

Regístrese y notifíquese. 

http://www.gob.pe/


 

 

ANEXO N° 01 – LISTADO DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DEL ÍTEM VILLA EL SALVADOR 3 
 

 

N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO 
CODIGO 

MODULAR COD. ANEXO 
NOMBRE DE LA INSTITUCION 

EDUCATIVA 
DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA NIVEL USUARIAS/OS 

 
1 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
0764076 

 
0 

 
7215 NACIONES UNIDAS 

 
MZ K LOTE 1 ETAPA IV SECTOR 2 

 
PRIMARIA 

 
588 

 
2 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
0773820 

 
0 

 
652 03 SAN MARTIN DE PORRES 

 
SECTOR 2 BARRIO 2 

 
INICIAL 

 
218 

 
3 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
0825661 

 
0 

7224 ELIAS REMIGIO AGUIRRE 
ROMERO 

 
BARRIO 2 ETAPA IV 

 
PRIMARIA 

 
483 

 
4 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
0873679 

 
0 

 
7228 PERUANO CANADIENSE 

PACHACAMAC IV ETAPA ETAPA 
IV SECTOR 3 

 
PRIMARIA 

 
1,102 

 
5 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1071257 

 
0 

 
7234 

AVENIDA LAS PALMERAS Y LOS 
ALAMOS 

 
PRIMARIA 

 
260 

 
6 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
1195841 

 
0 

 
7237 PERU VALLADOLID 

 
MZ F SECTOR 10 

 
PRIMARIA 

 
461 

 
7 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
BRISAS DE PACHACANAC 

 
1196047 

 
0 

 
7236 MAX UHLE 

BRISAS DE PACHACAMAC 
SECTOR 2 

 
PRIMARIA 

 
423 

 
8 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
1218486 

 
0 

7238 SOLIDARIDAD PERU 
ALEMANIA 

 
MZ E SECTOR 9 

 
INICIAL 

 
177 

 
9 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
1218528 

 
0 

7238 SOLIDARIDAD PERU 
ALEMANIA 

 
MZ E SECTOR 9 

 
PRIMARIA 

 
409 

 
10 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
1231927 

 
0 

 
7240 JESUS DE NAZARETH 

 
EDILBERTO RAMOS 1 SECTOR 1 

 
INICIAL 

 
187 

 
11 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
SANTA ROSA DE LLANAVILLA 

 
1241041 

 
0 

 
7241 

CARRETERA PANAMERICANA 
SUR KM 23 

 
INICIAL 

 
75 

 
12 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
SANTA ROSA DE LLANAVILLA 

 
1241082 

 
0 

 
7241 

CARRETERA PANAMERICANA 
SUR KM 23 

 
PRIMARIA 

 
180 

 
13 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1242072 

 
0 

 
7240 JESUS DE NAZARETH 

 
EDILBERTO RAMOS 1 SECTOR 1 

 
PRIMARIA 

 
436 

 
14 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
LAS PALMERAS 

 
1399765 

 
0 

 
7234 LAS PALMERAS 

AVENIDA LAS PALMERAS Y LOS 
ALAMOS 

 
INICIAL 

 
120 



 

 
 

15 
VILLA EL 

SALVADOR 
3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1436815 

 
0 

 
677 MI SEGUNDO HOGAR 

MZ E LOTE 17 ETAPA IV SECTOR 
2 

 
INICIAL 

 
136 

 
16 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
1474949 

 
0 

 
7237 PERU VALLADOLID 

 
MZ F SECTOR 10 

 
INICIAL 

 
203 

 
17 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1475045 

 
0 

7243 REY JUAN CARLOS DE 
BORBON 

 
MZ A3 LOTE 45 

 
PRIMARIA 

 
380 

 
18 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1661784 

 
0 

 
MI MUNDO INFANTIL 

MZ V LOTE 15 ETAPA IV SECTOR 
II 

 
INICIAL 

 
160 

 
19 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1663442 

 
0 

 
NIÑOS DE JESUS 

 
MZ H LOTE 27 AA.HH. 

 
INICIAL 

 
63 

 
20 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

 
PACHACAMAC 

 
PACHACAMAC 

 
1693373 

 
0 

 
VIRGEN MARIA 

 
MZ E LOTE 13 AA.HH. 

 
INICIAL 

 
26 

 
21 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
1707173 

 
0 

7243 REY JUAN CARLOS DE 
BORBON 

 
MZ A3 LOTE 45 

 
INICIAL 

 
107 

 
22 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
3245213 

 
0 

 
MIS HUELLITAS EN OASIS I 

PARQUE GRUPO 3 PARQUE 
CENTRAL 

 
INICIAL 

 
25 

 
23 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
3245216 

 
0 

 
MIS HUELLITAS EN OASIS III 

PARQUE GRUPO 3 PARQUE 
CENTRAL 

 
INICIAL 

 
21 

 
24 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
3245217 

 
0 

 
MIS HUELLITAS EN OASIS IV 

PARQUE GRUPO 3 PARQUE 
CENTRAL 

 
INICIAL 

 
24 

 
25 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
OASIS DE VILLA 

 
3245223 

 
0 

 
MIS HUELLITAS EN OASIS II 

PARQUE GRUPO 3 PARQUE 
CENTRAL 

 
INICIAL 

 
28 

 
26 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
3250208 

 
0 

 
MI PEQUEÑO MUNDO I 

 
PARQUE CENTRAL 

 
INICIAL 

 
18 

 
27 

VILLA EL 
SALVADOR 

3 

 
LIMA 

VILLA EL 
SALVADOR 

 
VILLA EL SALVADOR 

 
3250209 

 
0 

 
MI PEQUEÑO MUNDO II 

 
PARQUE CENTRAL 

 
INICIAL 

 
14 

 

 

Nivel N° de Usuarias/os 

Inicial 1602 

Primaria 4722 

Secundaria 0 

Total Usuarias/os 6,324 

 
Firmado digitalmente por RIVAS
FLORES Kenia Jackeline FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 09:22:09 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 10:07:17 -05:00



N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO MODULAR COD. ANEXO NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA NIVEL USUARIAS/O S

1 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0512327 0 1210 SAN MARCOS AVENIDA ENCALADA S/N PRIMARIA 407

2 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0527374 0 1221 MARIA PARADO DE BELLIDO PARQUE SAN CARLOS 1 PRIMARIA 555

3 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA BENJAMIN DOIG 
LOSSIO

0542829 0 1225 MARIANO MELGAR AVENIDA SAN SEBASTIAN PRIMARIA 621

4
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0590166 0 64
MZ. L LOTE 12 - 1Ã¸ ETAPA COOP. LOS CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS S/N INICIAL 360

5
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0691717 0 152
CALLE LOS MANGOS MZ B LOTE 1 ASOCIACION SAN 

CARLOS INICIAL 264

6 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0691733 0 153 FORTALEZA MZ Q LOTE 10 ETAPA II URB. ALAMEDA DE ATE INICIAL 300

7
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0765065 0 186
MZ Ñ, LT 2 COOP. VIVIENDA VIÑA SAN FRANCISCO

INICIAL 339

8 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0765107 0 1253 FRANCISCO B0LOGNESI AVENIDA ENCALADA MZ M PRIMARIA 334

9 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0765131 0 1256 ALFONSO UGARTE CALLE MZ Ñ LOTE 01 PRIMARIA 725

10
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1008176 0 JUAN VALER SANDOVAL
MZ. B LT. 23 ASOCIACION LA ENCALADA - SANTA ANITA

INICIAL 67

11
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1008218 0 JUAN VALER SANDOVAL
MZ. B LT. 23 ASOCIACION LA ENCALADA - SANTA ANITA

PRIMARIA 200

12
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1009042 0
HORACIO ZEBALLOS GAMEZ CALLE 27 S/N MZ J LT 12. LAS PRADERAS I ETAPA - SANTA 

ANITA INICIAL 258

13 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1039940 0 1273 MI PERU ALAMEDA DE ATE II ETAPA MZ K LOTE 37 PRIMARIA 580

14 SANTA ANITA 1 LIMA EL AGUSTINO URB LAS 
PRADERAS DE 

1062868 0 LA PRADERA II MZ RR LOTE 23 ZONA I INICIAL 131

15 SANTA ANITA 1 LIMA EL AGUSTINO URB LAS 
PRADERAS DE 

1063023 0 LA PRADERA II MZ RR LOTE 23 ZONA I PRIMARIA 430

16 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1069913 0 218 LAS SEMILLITAS CALLE ITALIA S/N, SAN JOSE DE MANGOMARCA INICIAL 200

17
SANTA ANITA 1

LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1505759 0
HORACIO ZEBALLOS GAMES CALLE 27 S/N MZ J LT 12. LAS PRADERAS I ETAPA - SANTA 

ANITA PRIMARIA 414

18 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SANTA 
ANITA

1506922 0 1253 FRANCISCO B0LOGNESI AVENIDA ENCALADA MZ M INICIAL 154

19 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA LOS CHANCAS 
DE 

1693720 0 MIS PRIMEROS PASOS JIRON VIRU S/N INICIAL 240

20 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA RESIDENCIAL LOS 
PINOS DE SANTA 

1693746 0 SEMILLITAS DEL SABER CALLE 9 S/N MZ M LOTE 3- 4 INICIAL 155

21 SANTA ANITA 1 LIMA SANTA ANITA SAN 
CARLOS

1700343 0 1221 MARIA PARADO DE BELLIDO PARQUE SAN CARLOS 1 INICIAL 154

ANEXO N° 01 – LISTADO DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DEL ÍTEM SANTA ANITA 1

Firmado digitalmente por CANCINO
BELLIDO Armando FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 22:19:11 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 22:35:38 -05:00



N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO MODULAR COD. ANEXO NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA NIVEL USUARIAS/OS

1 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0318949 0 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON LAS GRULLAS 800 PRIMARIA 930

2 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0469601 0 111 CALLE EL PARDILLO 100 INICIAL 256

3 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0512426 0 1211 JOSE MARIA ARGUEDAS AV COLECTORA INDUSTRIAL S/N SOL DE SANTA ANITA PRIMARIA 400

4 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0518340 0 129 YAMAGUCHI JIRON LOS CEDROS CDRA 3 S/N PRIMARIA 685

5 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0527572 0 1219 JOSE CARLOS MARIATEGUI AVENIDA MONTERREY MZ J LOTE 21-22 PRIMARIA 434

6 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0537191 0 053 SANTA ROSITA JIRON LOS ALAMOS 142 URB. ALTO LOS FICUS INICIAL 352

7 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0556456 0 106 ABRAHAM VALDELOMAR AVENIDA 7 DE JUNIO S/N PRIMARIA 750

8 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA ANDAHUAYLAS 0556555 0 107 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA AVENIDA LOS CHANCAS S/N PRIMARIA 1,055

9 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0587121 0 133 JULIO CESAR TELLO AVENIDA FRANCISCO BOLOGNESI 1082 PRIMARIA 577

10 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0590018 0 056 VIRGEN DE FATIMA AV. MANUEL C. LA TORRE CDRA 06 S/N, SANTA ANITA INICIAL 264

11 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 0590190 0 65 CALLE PALMA S/N COOPERATIVA TAYACAJA INICIAL 156

12 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1533058 0 DANIEL ALCIDES CARRION GARCIA AVENIDA CHANCAS 3 S/N INICIAL 146

13 SANTA ANITA 2 LIMA SANTA ANITA SANTA ANITA 1624964 0 1137 JOSE ANTONIO ENCINAS JIRON LAS GRULLAS 800 INICIAL 155

ANEXO N° 01 – LISTADO DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DEL ÍTEM SANTA ANITA 2

Firmado digitalmente por CANCINO
BELLIDO Armando FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 22:19:33 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 22:36:29 -05:00



COMITÉ: CALLAO 1

Nro. Item Provincia Distrito Centro Poblado
Código 

modular

Cod. 

Anexo
Nombre de la Institución Educativa Dirección de la Institución Educativa Nivel Alumnos

1 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1253640 0 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA MZ G SECTOR F BARRIO XII GRUPO RESIDENCIAL 1 INICIAL 252

2 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1382944 0 129 HUANCAPUNCO MZ G LOTE 2 SECTOR F INICIAL 112

3 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1457597 0 5146 MZ U LOTE 01 SECTOR OASIS INICIAL 107

4 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1579051 0 147 MZ B LOTE 1 INICIAL 137

5 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 0790019 0 COSMOVISION II AVENIDA 225 MZ L LOTE 1 INICIAL 29

6 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA YOSHIYAMA 0793120 0 SAN PABLO I MZ C LOTE 1 INICIAL 12

7 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA VENTANILLA 1602630 0 157 MZ S LOTE 1 SECTOR H INICIAL 135

8 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA AVIMAPA 1580588 0 149 AVIMAPA INICIAL 161

9 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA COSMOVISION 3862874 0 JARDIN DE AMOR AVENIDA 25 MZ L LOTE 1 INICIAL 17

10 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA VENTANILLA 1425966 0 138 MZ J LOTE 1 SECTOR F INICIAL 108

11 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA VENTANILLA 1533637 0 145 JIRON TRUJILLO S/N MZ X LOTE 01 SECTOR II ZONA BALNEARIO INICIAL 219

12 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1602622 0 156 GRUPO RESIDENCIA 1 MZ I LOTE 14 SECTOR F INICIAL 51

13 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1195114 0 5117 JORGE PORTOCARRERO REBAZA SECTOR E BARRIO XI COOP KAWACHI MZ M PRIMARIA 893

14 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1364967 0 5142 VIRGEN DE GUADALUPE MZ C LOTE 01 PRIMARIA 436

15 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1383157 0 PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA - DR. ALVARO URIBE VELEZ MZ L LOTE 1 ETAPA IV SECTOR G PRIMARIA 664

16 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1437714 0 5145 MZ L1 LOTE 1 ETAPA I PRIMARIA 515

17 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1195114 1 ELIAS AGUIRRE ROMERO MZ G LT 8 IV SECTOR AH NUEVO PACHACUTEC PRIMARIA 352

18 VENTANILLA 6 CALLAO VENTANILLA PACHACUTEC 1451244 0 5146 MZ U LOTE 01 SECTOR OASIS PRIMARIA 431

4631

ANEXO 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALI WARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021 - MODALIDAD PRODUCTOS

Datos de ubicación geográfica Datos de identificación de la I.E.P.

Firmado digitalmente por RIVAS
FLORES Kenia Jackeline FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 12:50:53 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 14:48:06 -05:00


